

## ***Interactive comment on “The status and challenge of global fire modelling” by S. Hantson et al.***

**S. Hantson et al.**

stijn.hantson@kit.edu

Received and published: 1 May 2016

Response: We thank the reviewer for his/her constructive comments. In the attached document we give a detailed point to point response.

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.biogeosciences-discuss.net/bg-2016-17/bg-2016-17-AC1-supplement.pdf>

---

Interactive comment on Biogeosciences Discuss., doi:10.5194/bg-2016-17, 2016.